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Dreambox Games OÜ 
 
Lõõtsa 8 
11415 Tallinn 
 
 Beslut om att inte vidta ytterligare åtgärd - 

informationsansvar 

Spelinspektionens beslut 

Spelinspektionen vidtar inte någon ytterligare åtgärd i ärendet.  

Beskrivning av ärende 

Spelinspektionen inledde tillsyn mot Dreambox Games OÜ för att granska hur 
bolaget efterlever krav gällande information som licenshavaren ska lämna på sin 
webbplats. Spelinspektionen har granskat Dreambox Games OÜ webbplats, 
www.chanz.com, och noterat att det saknas tillräcklig information om risker med 
spel.  
 
Enligt 7 § Lotteriinspektionens föreskrifter och allmänna råd (LIFS 2018:5) om 
kommersiellt spel och vadhållning ska denna information hållas lättillgänglig för 
spelare där licenshavare erbjuder spel.  
 
Dreambox Games OÜ har, kort efter Spelinspektionens begäran om yttrande, 
åtgärdat bristen. 

Spelinspektionens bedömning 

Genom att ha bristfällig information om risker med spel har Dreambox Games 
OÜ åsidosatt sina skyldigheter om informationsansvar enligt 7 och 8 §§ i LIFS 
2018:5.  
 
Vid bedömningen av om ett ingripande är motiverat ska omständigheter i det 
enskilda fallet, såväl förmildrande som försvårande, vägas in. Informations-
ansvaret enligt 7 § i LIFS 2018:5 är i grunden en spelansvarsbestämmelse. 
Spelansvarsbestämmelser är typiskt sett av stor betydelse för att uppnå lagens 
syften om att begränsa negativa konsekvenser av spelande. 
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Den brist som konstaterats avser bristfällig information om risker med spel. 
Tydlig information om risker med spel är viktigt ur ett spelansvarsperspektiv. 
Samtidigt fanns det vid granskningstillfällena information om att spel kan vara 
beroendeframkallande samt att det kan medföra sociala och finansiella skador,  
vilket medför att spelaren trots bristen fått viss information om risker med spel. 
Bolaget har även lagt till information kort tid efter Spelinspektionens 
påpekande. 
 
Sammantaget anser Spelinspektionen att överträdelsen är att bedöma som 
ringa eller ursäktlig enligt 18 kap. 12 § tredje stycket spellagen. Myndigheten 
avstår därför från ingripande och anser att det saknas behov av att vidta någon 
ytterligare åtgärd i ärendet.  
 
Detta beslut har fattats av enhetschefen Lana Tomic Lindberg efter föredragning 
av utredaren Kima Shemoun. 
 
 
 
Lana Tomic Lindberg 
 

Kima Shemoun 
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